p. 411.

Circa a. 1122. De diversis locis a Roge-

rio Fortin datis, p. 543.

29 jun. 1122. Donum Rivellonii Galterio

et quibusdam aliis fratribus factum

,

p. 540.

Circa a. 1123. Willelmus de Coldreto

dat X solidos census apud Casas ,

p. 348.

1 123. Quod Godefridus Silvestris in furno

suo de Aurelianis duodecinium num-
mum et duodecimum panem , et în mo-

lendinis suis in Ligeri duodecimam mi-

nam sancto Petro donavit, p. 455.

1 101-1124. De terra de Moesi Villa a Ra-

dulfo de Villeredio data, p. 421.

1 108-1 124. Bocardus Munmorenci castellï

monachis sancti Pétri Leonis Curiae con-

suetudinem
,
quae vulgo appellatur tra-

t^'ers
^
remittit, p. 632.

1116-1124. De rébus datis sancto Petro

a Radulfo monetario, p. 306.

1116-1124. De C solidis terra; a Ber-

iiardo monetario datis, p. 338.

1116-1124. Scriptum que Hermentrudis

de Faleise ecclesiœ sancti Pétri omnem
cainpartem suam Leonis Curiœ concedit

aUjue confirmât, p. 633.

1119-1124. Quomodo ecclesia de Ysis a

Roberlo de Ysis et filio ejus Ernaldo

,

Gaufrido episcopo mediante , nobis do-

nata sit, p. 501.

Circa 1124. Modificatio privilegii papœ

Paschalis
, p. 259.

1124. Privilegium a Gaufrido, Carnotensi

episcopo , factum
,
quomodo ecclesia

sancti Leobini de Braiolo in jus eccle-

siœ nostrœ devenerit comprehendens ,

p. 469.

1126. De duobus arpennis terrae inter Vil-

lam et Vadum Hardradi ab Alrico datis,

p. 573.

27 nov. 1126. Privilegium Gaufridi epi-

scopi
, p. 263.

27 nov. 1126. Privilegium Gaufridi, Car-

notensis episcopi , de libertate Irium

ecclesiarum
, p. 266.

Circa a. 1127. Quod Henricus de Riche-

bore, cum filio suo Willelmo, liberta-

tem ab omni angaria et corveta loco

Sancti Georgii concessit, p. 569.

Circa a. 1127. Quod Rainerius, filius Milo-

nis, duos arpennos terrae Sancto Géor-

gie concessit
;
quodque Henricus de

Richeborc duos alios ab Alrico Sancto

Georgio dari concessit, p. 571.

Circa 1127. Quod Hugo Charon tantiiui-

dem de terra sua dédit Sancto Georgio

quantum et Yitalis de sua dederat

,

p. 575.

Circa a. 1127. De terra et bospicio de Lo-

giis a Roberlo de Logiis Sancto Geor-

gio datis, p. 576.

Circa a. 1127. De arpenno ante moîendi-

num de Guehardre a Letherio date et ab

Henrico de Richeburc et "Wlfero con-

cesso
, p. 578.

Circa a. 1127. Quod Fulcodius de Mar-

cilliaco, cum fratribus suis, terram a

Roberto de Logiis datam concessit

,

p. 580.

Circa a. 1127. Quod Henricus de Riche-

burc, carrucain Sancti Georgii ab omni
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corveta liberam clamavil, Beroido Firme

Huîs conccdente, p. 581.

Circa a. 1127. De hasta terrse a Legarde

Sancto Georgio data et a sorore et filiis

suis Lamberto et aliis concessa, p. 581.

Circa a. 1127. Quod Gauterius de Adve-

neriis quarellum terrae a Pagano datum

concessit, p. 582.

Circa a. 1 127. De terra a Rogerio et Lam-

berto fratribus et Theobaldo, consobrino

suo, Sancto Georgio data
, p. 582.

Circa a. 1127. De duobus andenis prati

,

prato monachorum contiguis, a Constan-

tio dalis
, p. 583.

Circa a. 1127. De terra inter prata a Dro-

goTie , filio Garmundî , Sancto Georgio

data
, p. 583.

Circa a. 1127. De IV arpennis terrae ab

Amalrico et ab Ursello Sancto Georgio

datis, p. 584.

Circa a. 1127. Quod Michael, filius Mo-
rîni, consuetudinem molendini sine mol-

lura raolendino de Ghuearde monachis

Sancti Georgii concessit, p. 584.

Circa a. 1127. De terra a Gaufrido, 61io

Andréas, apud Sanctum Georgium mo-

nachis data
, p. 599.

1127, Gaufridus Boschet dimittit res suas

pro libertate sibi data, p. 277.

1127. Donum a Vitali de Sancto Georgio

factum
, p. 574.

8 mart. 1127. Privilegium Honorii papse,

p. 260.

1 1 19-1 128. Richeldis , uxor Herbranni de

Reclani Villa , et filii sui , dant sancto

Petro feodum suum
,
pro calumnia mo-

lendiuariae molendinorum de Ponte

,

p. 312.

1119-1128. De terra de Ver a Symone

,

filio Girardi de Turre, data-, et a Wil-

lelmo Ansoldi et omnibus capitalibus

dominis concessa , p. 446.

1096-1129. De vinea ab Engenildc de

Leugis data
, p. 336.

1101-1129, De terlio denario boschi a

Garnerio de Salamervilla dali, a Chris-

tiano dato , a Roberto de Tarzeis lon-

cesso
, p. 272.

1 101-1129. DeXIIdenariiscensusa Gaus-

leno Chanardo datis , et ab Harduino

concessis, p. 272.

1101-1129. De paclo sacristeriœ , cum

Harduino sacrista
, p, 273.

1101-1129. Scriptum de domo et curtillo

a Menelde datis, p. 273.

1101-1129. Fulco subdecanus beneficium

a pâtre sibi relictum sancto Petro donat,

p. 277,

1101-1129. Determinatio feodi Pagani de

Sancto Germano, p. 282.

1 101-1 129, De terra apudCampum Fauni,

Ermelinae concessa
, p. 283.

1101-1129. Radulfus de Moneta res suas

sancto Petro concedit, p. 284.

1101—1129. Arnulfus, filius Osburgis , Je-

rosolimam profecturus , res suas sancto

Petro concedit, si non rediret
, p. 285.

1101-1129. De rébus ab Arnulfo datis,

et ab Augarde , uxore ejus
,
emptis

,

p. 286.

1101-1129, Cyrographum primam modi-

ficationem privilegii papae Paschalis cum

Fulcoue subdecano contînens, p. 288.

1101-1129. Cyrographum de fevo Ful-

chardi
, p, 290.

1101-1129. Cyrographum inter cœnobium

Carnotense et Blesense cœnobium de

censu terrae de Porta Morardi et de

censu exclusae de Groslu, p. 290.

1 101-1 129. De medietate molendini comi-

tissae et medietate molendini Herlae ab

Ebrardo Bonesmains datis, p. 291.

1 101-1129. De terra de Bello Loco et dua-

bus domibus ab Hugone de Besvilla et

Maria, cjus uxore, datis, p. 292.
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1101-1129. Delibertate Radulfi Conduit

,

et de stallo ad Portam Novani dalo pro

libertate ejus , p. 293.

1101-1129. De liberlate Ermeiigardis

,

neptis Sigeboldl monachi, p. 296.

1101-1129. De areîs inter nionachos

sancti Peiri et Chotardum commulatis,

p. 298.

1101-1129. Caria de rcbus datis ab Ar-

nulfo, p. 300.

1101-1129. De feodo Gosberti, Alcherio

concesso, p. 300.

1101-1129. Quomodo Belimis de cellera-

riœ niiuistcrio, et Raiiierius Tortus de

pellipariae ministerîo fueriiit investit!

,

p. 301.

1101-1129. Alcherius, filius Gualterii de

Medianello, testificatur omnia sua bona

post morteni suam ad sanctum Petrum

reversura, p. 304.

1101-1129. De quadrante vineae et dimi-

dio in Manu Villare Fulcaudo concesso,

p. 304.

1 101-1 129. Cjrographum de farno Campi

Fauni , p. 307.

1101-1129. De censu apud Campum Fau-

nura , ab Amalrico condouato , p. 309.

1101-1129. De hospitio et arpennu terrœ

a Falcone datis, p. 311.

1101-1129. Guallerius de Marchesvilla et

uxor Hadvisa ecclesiam sancti Pctri

haeredem reruin suarum faciunt, p. 311.

1101-1129. De terra quam Theobaldus

Cheron émit a Pagano de Fains, p. 3l5.

1101-1129. Descriptio feodi Alberti
,

cognomine Foras de Chartis, p. 315.

1101-1129. De décima a Rogerio Ge-

mello sancto Petro data, p. 316.

1 101-1 129. De cakunnia ab Haimerico de

Brandelon dimissa , p. 317.

1101-1129. Gaunardus omnium rerum

suarum ecclesiam sancti Pétri hœredem

laclt, p. 317.

1101-1129. De emptione a Fulcone pelli-

terio apud Ganniacum facta et sancto

Petro data , p. 318.

1101-1129. De domo quae fuit Joun Ma-
biliae de Castro Novo ad vitam prastita,

p. 320.

1 101-1 129. Orguen de Manu Villari eccle-

siam sancti Pétri hxredem rerum suarum

facit, p. 320.

1101-1129. De rébus datis a Rainaido de

Ranaria
, p. 321

.

1101-1129. Scriptum de placilo contra

Girardum senescallum, de exclusis mo—
lendinorum de Medianello et de Luceto

,

p. 322.

1101-1129. De feodo Goisberti sancto

Petro vendito, p. 324.

1101-1129. Cyrographum continens pac-

tum inter monachos sancti Pétri et Eu-

geniam, uxorem Ernaldi vicarii, p. 325.

1130-1150. Charta de domo a Roberto

matriculario data, p. 326.

1101-1129. De terra de Maltro Sancto

Leobino ab Eriro pignerata
, p. 327.

1101-1129. De tribus solidis census in

Ranoilliaria ab Avelina de Ponte datis,

p. 327.

1 101-1 129. De duobus arpennis vinearum

et una domo et uno scuto in moneta

,

datis ab Adelina pro receptione Huberli

filii sui
, p. 327.

1101-1129. De custodia molendini de

Rediculeto Grimoldo data, p. 328.

1101-1129. Cyrograpbum inter capitulum

sancti Pétri et Blesense capitulum de

familia Harduiui de Hunvilla
, p. 328.

1101-1129. De stallo a Gualterio dalo

et vendito Fulcaldo
, p. 329.

1101-1129. Monachi dant terram apud

Mansum Androldi pro X solidis cen-

sus, p. 329.

Circa 1101-1129. De dimidia area domus

et vineis
,
apud Sanctum Martinum de
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Valle ) ah uxore Garini de Pci Villare

flatis
, p. 33 1

.

1101-1129. De vinea et terra apud Sanc-

luni Launomarum a Dodone datis
,

p. 331.

1101-1129. Odelina, uxor Gaufridi De-

Tuonem Osculantis , dat monachis XVI
denario census, p. 332.

1 101-1129. Pactum cum Johanne clausa-

rio, de ofEcio ejusdem
, p. 333.

1 101-1129. De clausaria Theobaldi a mo-

nachis data nepotibus ejus, p. 333.

1101-1129. De censu ab Aaliz et Amal-

rico de Levesvilla remisse, p. 334.

1101-1129. De terra Levesvillae a Gau-

frido Ivonis reddita
, p. 335.

1101-1129. De calumnia trahendi deci-

mam Haimonis Villae a Philippe re-

missa
, p. 335.

1101-1129. De feodo Fulchardi a filia sua

Alburge monachis vendito
, p. 340.

1101-1129. Hildoardus cellcrarius sanc-

tum Petrum facit heredem suum,p. 340.

1 101-1 129. Raherius de Esarto reddit tal-

liam quam usurpaverat
, p. 340.

1101-1129. Willelmus Pullus dat mona-

chis terram et vineam suam apud Bar-

bou
, p. 341.

1101-1129. Bulchardus guerpit domum
Gennundi aurifabri, p. 342.

1 101-1 129. De rébus datis ab Ermengarde

de Cavennis, p. 343.

1101-1129. Hermoinus et uxor sua sanc-

tum Petrum heredem suum faciunt,

p. 344.

1101-1129. De rébus ab Huberto Organo

datis
, p. 345.

1101-1129. De terra Ansoldo , filio Ger-

lendis , ad très solides census data,

p. 345.

1 101-1129. De terra in Campo Fauni data

a Fulcone
, p. 346.

i'SULULrltiUb.

1101-1129. De lihertate neplis Sigeboldi

,

p. 346.

1 101-1 129. De IIII»' denariis census prati

de Tachenvilla datis ab Ivone de Bal-

neelis, p. 347.

1101-1129. De ceusu ab Ivone de Perla

Morardi vendito
, p. 349.

1101-1129. De terra in Cereris Villa ab

Hildegario data et ab Amalrico de Le-

vesvilla concessa , p. 349.

1101-1129. De feodo ab Ansoldo Morini

date et a Gervasio concesso
, p. 350.

1101-1129. De censu date a Leodegario

sellario
, p. 351

.

1101-1129. De domo fraternîtatis vendita

confratribus Sancti Hylarii
, p. 3.53.

1101-1129. De terra quae fuerat Salomo-

nis ab Adelardo monachis dimissa
,

p. 354.

1101-1129. De consuetudine cibi ab Hu-
gene , filio Balduini , remissa

, p. 354.

1101-1129. De calumnia Fulconis archi-

diaconi depulsa et illius feodo determi-

nato, p. 355.

1101-1129. Ivo de Balliolo dat monachis

demura apud Muretum
, p. 356.

1101-1129. De demo et vinea apud Bel-

lum Videre datis ab Elysabeth, uxore

Theobaldi Cheron
, p. 357.

1101-1129. De domibus commodatis Hil-

duardo et Brientio, p. 357.

1101-1129. De feodo Salomonis, majoris

sancto Petre, diraisse, p. 358.

1101-1129. De feodo Stephani ab ipso

dato
, p. 358.

1101-1129. De rébus a Berta matrona

datis
, p. 358.

1 101-1129. Scriptum comprehendensquid

singulae obedientiae sancti Pétri reddere

debeant ad anniversarium post octavas

Pentechosten celebrandum, p. 359.

1 101-1129. De terra commodata Odoni de

Tevas
, p. 361

.
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1101-1129. De domo qiiam dédit uxor

Gaufiidî coqui, p. 366.

1101-1129. De rébus datis a Stephano
,

Roberto, Huberto, fratribus , a Wil-

lelmo et a Rainardo Aveutii, p. 367,

1101-1129. Cyrograpbum iutcr moiiaclios

et Stephanuin , filium Bellni , de clausa-

ria quadam
, p. 367.

1101-1129. De terra Caraonis Villae ab

Odone, filio Ansoldi ,
data, p. 368.

1101-1129. De terra apud Bellum Locum

vel apud Casas raonachis ab Adelina

data
, p. 369.

1101-1129. Sententia de vino dando vel

negando feodatis ecclesîae sancti Pétri,

p. 371.

1101-1129. Scriptura de Mascelino, ma-

jore Reconis Villaris
, p, 372.

1101-1129. De dimidio molcndino a Ger-

mundo de Sancto Albino monachis dato

et a Pagano de Sendarvilla calumniato,

p. 373.

1101-1129. Scriptum de rébus debitis a

feodatis ecclesise sancti Pétri , et ab ec-

clesia feodatis, p. 383.

1101-1 129. De dimidio furno ab Adelardo

Rufo apud Sanctum Caraunum dato,

p. 385.

1101-1129. Chotardus dat terram de Lin-

cochet, p. 410.

1101-1129. Charta de terra Pauci Villaris

Sirardo cuidam, in monomachia pro ea

de victo, ad XXVI solidos census con-

cessa
, p. 411.

1101-1129. Charta de clauso Mainerii

apud Hussetum ab Hugone de Frenvilla